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sumMsnsvlne

KRUNGTHAI BANK

mAccounts

Account Details - Current Account

Account No.
Account Name

Alias Name
Ledger Balance

223-6-00294-7

AueiTauasWannlszusaidine
domeiu
Wuvulszano

0.00

" Select transactions to view by:

@ Transaction Date:

O Specific Period:

Date

04-06-2021

04-06-2021

04-06-2021

04-06-2021

04-06-2021

04-06-2021

04-06-2021

04-06-2021

04-06-2021

04-06-2021

04-06-2021

04-06-2021

04-06-2021

04-06-2021

09-06-2021

09-06-2021

09-06-2021

Tellerld Transaction Code

931002

931002

931002

931002

931002

931002

931002

93999

93999

93999

93999

93999

93999

93999

931000

931000

931000

From Date |01-06-2021

{ Today

%)

Description

BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682

Currency THB
Account Status Active
Branch Name BAN PHE BR.
Available Balance 0.00 ->
I To Date [30-06-2021 =
Time
-_— >
Cheque No. Amount Balance Init Br
7,800.00 7,800.00 108682
2,555.00 10,355.00 108682
747.93 11,102.93 108682
4,800.00 15,902.93 108682
9,000.00 24,902.93 108682
9,000.00 33,902.93 108682
29,700.00 63,602.93 108682
-4,800.00 58,802.93 0223
-747.93 58,055.00 0223
-7,800.00 50,255.00 0223
-29,700.00 20,555.00 0223
-2,555.00 18,000.00 0223
-9,000.00 9,000.00 0223
-9,000.00 0.00 0223
1,920.00 1,920.00 108682
7,560.00 9,480.00 108682
2,380.00 11,860.00 108682



09-06-2021

09-06-2021

09-06-2021

21-06-2021

21-06-2021

21-06-2021

21-06-2021

21-06-2021

21-06-2021

21-06-2021

21-06-2021

21-06-2021

21-06-2021

93999

93999

93999

931000

931000

931000

931000

931000

931000

931000

931000

931000

93999

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

Rayong Easten
Rayong Easten
Rayong Easten
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682

Rayong Easten

Krung Thai Bank Public Company Limited

-2,380.00
-7,560.00
-1,920.00
3,720.00
23,500.00
1,480.00
25,400.00
18,120.00
11,810.00
4,400.00
2,800.00
102,992.60

-2,800.00

10f2

35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110

Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

9,480.00
1,920.00
0.00
3,720.00
27,220.00
28,700.00
54,100.00
72,220.00
84,030.00
88,430.00
91,230.00
194,222.60

191,422.60

next »

0223

0223

0223

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0223



suMsNsvIng

‘ KRUNGTHAI BANK

]
MAccou nts
Account Details - Current Account
Account No. 223-6-00294-7 Currency THB
Account Name g?;fjjsuaxwmmﬂszuomﬂmu Account Status Active
Alias Name Wusuilszuna Branch Name BAN PHE BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00 ->
" Select transactions to view by:
® Transaction Date: From Date [61 -06-2021 Jﬂ To Date |30-06-2021 }ﬂ

O Specific Period: ﬁoday v J
-_—> >
Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br
21-06-2021 93999 BPDWT Rayong Easten -4,400.00 187,022.60 0223
21-06-2021 93999 BPDWT Rayong Easten -11,810.00 175,212.60 0223
21-06-2021 93999 BPDWT Rayong Easten -1,480.00 173,732.60 0223
21-06-2021 93999 BPDWT Rayong Easten -18,120.00 155,612.60 0223
21-06-2021 93999 BPDWT Rayong Easten -3,720.00 151,892.60 0223
21-06-2021 93999 BPDWT Rayong Easten -23,500.00 128,392.60 0223
21-06-2021 93999 BPDWT Rayong Easten -25,400.00 102,992.60 0223
22-06-2021 931001 BCD14 GFMIS/108682 560,830.00 663,822.60 108682
22-06-2021 931001 BCD14 GFMIS/108682 11,077.00 674,899.60 108682
25-06-2021 K19294 PADWP 9294-10900022712100711 -22,154.00 652,745.60 0223
25-06-2021 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,800.00 657,545.60 108682
25-06-2021 931000 BCD14 GFMIS/108682 747.93 658,293.53 108682
25-06-2021 931000 BCD14 GFMIS/108682 2,720.00 661,013.53 108682
’ 25-06-2021 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,500.00 665,513.53 108682
25-06-2021 931000 BCD14 GFMIS/108682 480.00 665,993.53 108682
25-06-2021 931000 BCD14 GFMIS/108682 5,864.00 671,857.53 108682

25-06-2021 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,890.00 676,747.53 108682



25-06-2021
25-06-2021

25-06-2021
25-06-2021
25-06-2021
25-06-2021
25-06-2021
25-06-2021
28-06-2021

30-06-2021

93999

93999

93999

93999

93999

93999

93999

93999

17830

90180

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

CWTRC

CBCA

Total Cr. = 865,594.46
Total CLCK. 0.00

Rayong Easten
Rayong Easten
Rayong Easten
Rayong Easten
Rayong Easten
Rayong Easten
Rayong Easten
Rayong Easten

2230018639

SBK:30 SBR:185 ICAS

INCL R1

-4,500.00

-747.93

-4,800.00

-2,720.00

-480.00

-4,890.00

-5,864.00

-549,753.00

10148463 -84,371.14

10148464 -18,621.46

Total Dr. = -865,594.46

4| first 4 _previous 20f2

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

672,247.53
671,499.60
666,699.60
663,979.60
663,499.60
658,609.60
652,745.60
102,992.60

18,621.46

0.00

0223

0223

0223

0223

0223

0223

0223

0223

0223

0700



FIIUIUNTENULDARUAINGUIAT
Fomineau guiidouarianlsrumeiaszees
surAsngdlve $1in (vivw) arvdhum (eeiidyd 223-6-01652-2)
nu
FounusnUszan Rueinsurmsuansudszana sadyduenussinn 1101020604
o Yull 30 1heu fiquiey w.A. 2564

UM
geARIMEMUTIBUMSLanEanTLTwenUssIanvialy 0.00
W {UEINTEINNS (0.00)
mhsnutuinduiingsly (0.00)
ANGSSULLENTUIATS (0.00)
WA (0.00)
AsssuilonsurAsisuIAsTuTing (0.00)
suAsYISATemthsnuBuIF e mtIeNy (0.00) (0.00)
uan L%ﬂﬁqadwﬂ/L%ﬂﬁQ’ﬁﬁﬂ%é’J’ﬂzjﬁﬁm%uﬁu 0.00
mirguiufinnsieRugaly 0.00
manitesy 0.00
LEuNWﬂﬁlﬂwsﬁU%aéshﬂ 0.00 0.00
gonruudamululdseandurinsunms (Bank statement) 0.00

(Wnuasnyd wigshw)
UMY INMTUTERITWIEYNITRLAY  SABINITIUAIMALR

AEIENIAUEITEUaERAUIUTEINYEIAT YRS
AU s LI B

wnevs Ieonaavdenia Bank statement Wundn s1enslutyBusnyszalafiunnsn9a1n Bank statement
o FuUTelingeiu Bank statement



sumMsnNsvIng
KRUNGTHAI BANK

%Accounts

Account Details - Current Account

Account No.

Account Name

Alias Name

Ledger Balance

223-6-01652-2

Wuuanulstanagueaidauay
e

Wuuanoulsvaunat
0.00

! Select transactions to view by:

@ Transaction Date:

®) Specific Period:

Date

04-06-2021

04-06-2021

04-06-2021

04-06-2021

09-06-2021

09-06-2021

21-06-2021

21-06-2021

21-06-2021

21-06-2021

21-06-2021

28-06-2021

30-06-2021

Teller Id

931002

931002

93999

93999

931000

93999

931000

931000

931000

93999

93999

17830

90180

Currency

Account Status

Branch Name

Available Balance

From Date |01-06-2021

il

[ Today v }

Transaction Code Description
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
BCD14 GFMIS/108682
BPDWT Rayong Easten
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
CWTRC 2230018639
CBCA SBK:30 SBR:185

ICAS INCL R1

Total Cr. = 250,957.04
Total CLCK. 0.00

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110

- >

Cheque No.

10135031

10135032

THB
Active

BAN PHE BR.
0.00 -->

To Date |30-06-2021

=

Amount

90,640.00

7,160.00

-7,160.00

-90,640.00

7,400.00

-7,400.00

8,800.00

6,400.00

130,557.04

-6,400.00

-8,800.00

-127,453.27

-3,103.77

Total Dr. = -250,957.04

10f1

Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

Balance

90,640.00

97,800.00

90,640.00

0.00

7,400.00

0.00

8,800.00

15,200.00

145,757.04

139,357.04

130,557.04

3,103.77

0.00

Init Br

108682

108682

0223

0223

108682

0223

108682

108682

108682

0223

0223

0223

0700
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surAsngalve 9ie vivw) a@vadiun (aandyd 223-6-01773-1)
Ny

A o oo a A o 1w A4 o a ad a
YaUYBULNUTEAN WUAINSUIAITINBUIEIARY (WasuRunedidnnsatingd)

suaUsyduenuszian 1101020601

o U 30 hau lQuieu w.A. 2564

UM
gonRIMABMUTIBNUMSHAnE TR TwnUsTANTlY 0.00
#n RURIATENIENS (0.00)
wisnutuiinRusngaly (0.00)
AssSUHBNSUIATS (0.00)
\Fafu (0.00)
Asssufousunasiisuramstuiing (0.00)
sumsthdavesmhenuduininvemtienu (0.00) (0.00)
N L%ﬂﬁ’mﬁha/ﬁﬂﬁﬁﬁaw%éﬁl&iﬁwmﬁuf&u 0.00
wignutuiinnsTeRugsly 0.00
aeniesu 0.00
Rurhnitlinsugedin 0.00 0.00
vaspuudamuluniseandudinsuIAs (Bank statement) 0.00

(wenuased wnsshw)
Wndmsuszustiungmsivay Snwnaslusiumis
Ae1ensaudifeuasiaussumeiassees
AT ERAR TR 1

mnews Muennavdeniy Bank statement (Hundn s1en1slulyTuenyussinvlaiunnd1931n Bank statement
foeUFuUgelingeiu Bank statement



sUIMSNSVINE

KRUNGTHAI BANK

%Accou nts

Account Details - Current Account

Account No. 223-6-01773-1 Currency THB
Account Name g:;[ji’uuasﬂmu'\ﬂs:ma'n‘lvm Account Status Active
Alias Name Suldudi@nnsafing Branch Name BAN PHE BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00 -->

" Select transactions to view by:

O Transaction Date: From Date [01-06-2021 J@ To Date [30-06-2021 JE

O Specific Period: [Today v]
-— >
Date Tellerld Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br
R uwanAaaneal san
28-06-2021 560704 TSTDCA an##UID=5607 ZTLO 6,420.00 6,420.00 0223
28-06-2021 ITBANK PBDWT G9017 -0700500071 -6,420.00 0.00 0223
Total Cr. = 6,420.00 Total Dr. = -6,420.00

Total CLCK. 0.00

10f1

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



FIPIUIUNTENULIARUAINGUIAS
Famirsau gudidouasiauiuszumiaszees
surrsngslng $1An (Wew) s (aviidyd 223-6-01796-0)
Ny
FovnAusnuszinn Rushnsurarsiietindends (WesuRuruiesas EDC)
swalyTuenUszan 1101020601
o Yuil 30 Weu Hguieu wA. 2564

um
gonAuMEMusIBNIUMSLAnEBaTRFuenUsEIavaly 0.00
Wn RUBINTENINNY (0.00)
misruduinRudingsly (0.00)
ANGSIUHBUSUIAT (0.00)
AR (0.00)
ﬂ'ﬁﬁsiuLﬁauﬁmmiﬁﬁmﬂﬁﬁ’uﬁnéﬂ (0.00)
suasthdrvemiisnuduininuemtieay (0.00) (0.00)
wn  defeieideiigiavsdiliimniuiy 0.00
wireudufinnsineRugsly 0.00
eoniesu 0.00
LEuNWﬂﬁlﬁWiWU%BDEFJWﬂ 0.00 0.00
yanALUdamN UL anAEUAINSWIANT (Bank statement) 0.00

(wenuashd wnssnw)
YN IMTUTERTIUNEMTRLAY  SABINTIUAIWALS

Y o

wmmﬂmiqué‘i%’e LASNAIUIUITEINVISLaTEEDY

v

-2 tiv. 2564

e eanAunaanIy Bank statement 1uvdn s1enstuliyBuenusziavlafuangneain Bank statement
foa5uUselvingafiu Bank statement



suMsNSvINe
KRUNGTHAI BANK

]
m[Accounts

« No transaction found (23070)

Account Details - Current Account

Account No. 223-6-01796-0 Currency THB
Account Name ‘?::Ir’i'-'iuuazﬁmmﬂszmmtaa’n Account Status Active
Alias Name ,‘E:g’*““a”w‘““’ﬂ’“’“““‘“‘m Branch Name BAN PHE BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00 -->
I Select transactions to view by:
O] Transaction Date: From Date ﬁ)1-06—2021 JE To Date 50—06—2021 ) ﬂ

O Specific Period: (Today v }

-— >

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



@NASULUY 3/1

- | o a )
13999 1.1.3 Ugy¥Ruelinags

UWEUBDARUAINARY
Yonirwnuiinine AudITeuasiaUszameiaseeas  siavieilngne 0700500071

M AUN 30 Weu dquieu WA, 2564

um
YOAALVADNIUTILITUIUNNAD 2,217,138.27
uan sremsnlivSuRintudnads (§5) 0.00
ANSUNEUAIRaY (Usznvanans RX) 0.00
nsndusensliauysal (Ussinnienans J2) 0.00 0.00
Win sremMsnlivsvanturinAds (1) (0.00)
ASYaLUNKY (Uszaneanans JO) (0.00)
nsnauTemsliauysel (Ussiavienans R2) (0.00) 0.00
YOAALVADAUTIEIULAAINISAAB UL 2,217,138.27

(Wenuasml wnsshw)

UNIPINSUTEIRTWNEYMIRLAY  SnwINTSTusLmg

AEMNENMIAUEITEUAs TR UTEIZIATE YR
A - 2 1ixi, 2564



31fNWullﬁﬂ\‘lﬂﬁlﬂa’ﬁ']uhlﬁﬂﬁul}hﬂﬂi$‘ﬂi'Nﬂﬁﬂﬁlxi

FHANUIGNY 0705

v & ¥
UM 1 INMInua 2

Sufust 01 AINYIAN 2564

v
A 01/06/2021 - 30/06/2021
Tyauenilszamn : 1101020501 Auehnad
. . AN
uhiusems | wuiendls | dssianendis 1BNA3H 1D Ariunu MIMHuA nieini1g
) iniia | 1A3AR voaon 1l

i$1veadushn : 0700500071 2,724,565.31
WyBduehn : 10599 VaydRulsznuduan Suilsziumany Ruilseiudu 23,325.00
e 5uiydRudn © 10599 TyRulsenudya Quilsziunany Juilseiudu 0.00| 0.00 23,325.00
Taddurhn : 10770 Surhaileysaznindauvesguéisenazfannlszumen 24,470.00
17.06.2021 0200013025 JO 3300002097 0700500071 0700500071 0.00 11,700.00 12,770.00
e gfaBilushn ;1070 Sushniiteysazniwdauvesgudisounsianmlszumza 0.00 11,700.00 12,770.00
WayBduehn : 10789 VayBRunuIde 405,071.63
01.06.2021 | 0200012267 J0 3600056854 0700500071 0700500071 0.00 7,160.00 397,911.63
08.06.2021 | 0200012802 J0 3600058141 0700500071 0700500071 0.00 7,400.00 390,511.63

17.06.2021 | 0200006407 J0 3300003201 0700500071 0700500071 0.00 89,880.00

0200011497 JO 3600058783 0700500071 0700500071 0.00 8,800.00

0200011498 JO 3600058784 0700500071 0700500071 0.00 6,400.00
e 501y FRushn © 10789 Ty RunuIve 0.00 119,640.00 285,431.63
WayFiauehn : 10901 [urhnens 9 gudisouazimmnlszumziaa 25,400.00
weeex qutfamQuehn © 10901 [urhnens 9 qudisouazimumnlszumeiaa 0.00 0.00 25,400.00
Uagidurhn : 10944 SurhndusielRanmuaasiuidaihszees 2,246,298.68

01.06.2021 | 0200012014 J0 3300001816 0700500071 0700500071 0.00 28,500.00
0200012266 J0 3600056853 0700500071 0700500071 0.00 91,000.00 2,126,798.68

17.06.2021 | 0200000844 J0 3300001902 0700500071 0700500071 0.00 46,650.00

0200011499 JO 3600058785 0700500071 0700500071 0.00 127,453.27

0200011500 JO 3600058785 0700500071 0700500071 0.00 3,103.77
0200013301 JO 3300000277 0700500071 0700500071 0.00 50,880.00 1,898,711.64
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aaue  01/06/2021 - 30/06/2021

Tysuenisznn - 1101020501 Iurnaas

24.06.2021 0200013244 10 3300002200 0700500071 0700500071 0.00 28,500.00 1,870,211.64

o 23

s gtiaidurhn © 10944 QuehaQuaeldaaunansiugdaihszees 0.00 376,087.04 1,870,211.64
s 5 1u09urdn 0700500071 0.00 507,427.04 2,217,138.27




